

AMBER BEVERAGE GROUP HOLDING OBLIGĀCIJAS IEKĻAUTAS NASDAQ BALTIJAS REGULĒTAJĀ TIRGŪ



Sākot ar 16. oktobri, globālā alkoholisko dzērienu ražošanas un izplatīšanas koncerna [Amber Beverage Group Holding](#) obligācijas ir iekļautas Nasdaq Baltijas vērtspapīru sarakstā.

Amber Beverage Group Holding obligāciju emisijas apjoms ir 30 miljoni eiro, vienas obligācijas nominālvērtība ir 1000 eiro ar gada likmi 7% + 3 mēn. EURIBOR un kupona izmaksu 4 reizes gadā. Obligācijas tiks dzēstas 2027. gada 31. martā. Amber Beverage Group Holding obligācijas tika emitētas, piesaistot dažādas Eiropas valstis pārstāvošus investorus. Obligāciju iekļaušana Nasdaq Riga biržā seko obligāciju kotēšanai Frankfurtes biržā.

"Grupā ieešana regulētā vērtspapīru tirgū ir nozīmīgs solis kompānijas stratēģiskajā attīstībā. Tas spēcina Amber Beverage Group globālās pozīcijas un palielina mūsu iespējas finansēt liela mēroga projektus. Kā pirmais finansēšanas solis ir minama Amber Beverage Group augstplauktu noliktavas izbūve Rīgas ostas teritorijā. Mūsu investori novērtē mūsu lēmumu pielietot inovatīvas tehnoloģijas un maksimāli automatizēt mūsu procesus, uzlabojot efektivitāti, veicinot izmaksu samazināšanu, pozicionējot uzņēmumu grupu kā nozares līderi. Pilnībā automatizētas noliktavas izveide, kas būs loģistikas centrs mūsu globālajam biznesam, apliecina mūsu apņemšanos nodrošināt mūsu klientiem, biznesa partneriem un investoriem ilgtermiņa izaugsmi un rentabilitāti, vairojot uzticēšanos un apmierinātību par sasniegtajiem rezultātiem," **norāda Amber Beverage Group izpilddirektore Jekaterina Stūģe.**

"Sveicam Amber Beverage Group Holding Baltijas parāda vērtspapīru sarakstā. Vēl viens Latvijas uzņēmums ir startējis kapitāla tirgos, lai turpinātu attīstīties un stiprinātu savas pozīcijas globālā mērogā. Patiess prieks par Amber Beverage Group Holding un pārējiem uzņēmumiem, kam izdevies piesaistīt finansējumu Nasdaq Riga biržā," **pauž Nasdaq Riga biržas vadītāja Liene Dubava.**

Amber Beverage Group Holding (ABG) ir strauji augošs, globāls alkoholisko dzērienu ražošanas un izplatīšanas koncerns, kura produkti ir atrodami miljoniem mājsaimniecību visā pasaulē. ABG galvenie zīmoli ir Rooster Rojo® Tequila, KAH® Tequila, The Irishman® Whiskey, Writers' Tears® Whiskey, Moskovskaya® Vodka, Riga Black Balsam®, Cross Keys Gin® un Cosmopolitan Diva®. Uzņēmumu grupa ražo, pilda, tirgo, izplata, eksportē un mazumtirdzniecībā pārdod plašu dzērienu klāstu. Kompānija ir attīstījusies no sākotnējā ražošanas biznesa, kas dibināts 1900. gadā, un kļuvusi par globālu alkoholisko

dzērienu nozares spēlētāju, kas apvieno vairāk nekā 1600 darbinieku visā pasaulē, tostarp Austrijā, Austrālijā, Baltijas valstīs, Vācijā, Īrijā, Meksikā un Apvienotajā Karalistē.

Nasdaq (NDAQ) ir globāls tehnoloģiju uzņēmums, kas apkalpo kapitāla tirgus un citas nozares. Nasdaq daudzveidīgais datu, analītikas, programmatūras un pakalpojumu piedāvājums ļauj klientiem optimizēt un ar pārliecību īstenot savu biznesa redzējumu. Nasdaq Baltija ir reģionāls vērtspapīru tirgus, kas ietver Nasdaq Tallinn, Nasdaq Riga un Nasdaq Vilnius biržas, kā arī Nasdaq CSD centrālo vērtspapīru depozitāriju.